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19955423
D2,5/5 ADO 0,22-1,0 mm

PRODUCT DESCRIPTION
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Sirka 5 mm
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Sirka 5 mm
Zemniaca

ADO pre prierez vodi¢a 0.22 - 1 mm?2.
Skrutkova pre prierez vodi¢a 0.2 - 2,5 mm?2.
Pre pripojenie viacerych vodi¢ov do jednej svorky, musia mat vSetky vodi€e rovnaky prierez.

SPECIFICATIONS



Balenie

Dizka odizolovania

Farba

Hibka

Impulzné vydrzné napitie

Material

Max. prierez lankového vodi¢a ADO svorky podla

IEC
Max. prierez lankového vodica podla IEC

Max. prierez pevného vodi¢a ADO svorky podla
IEC

Max. prierez pevného vodi¢a ADO svorky podla
IEC

Max. prierez pevného vodica podla IEC
Max. utahovaci moment

Menovité napéatie podfa CSA

Menovité napétie podla IEC

Menovity prierez podla CSA

Menovity prierez podla IEC

Menovity prud podla CSA

Menovity prud podra IEC

Min. prierez lankového vodi¢a ADO svorky podla
IEC

Min. prierez lankového vodi¢a podla IEC
Min. prierez pevného vodice podla IEC
Min. utahovaci moment

Odporucany plochy skrutkovaé

Pocet pripojeni

Sirka

Trieda krytia

Vyska

Zhoda s normami

50 ks
9,5 mm
Seda

45 mm
8000 V
Polyamid

1 mm?

2,5 mm?

1 mm?

0,2 mm?

4 mm?
0,6 Nm
600 V
1000 V
18 AWG
1 mm?
7A
13,5A

0,22 mm?

0,22 mm?
0,2 mm?
0,4 Nm
3,50 mm
2 ks

5 mm
IP20

48,5 mm

CE, CSA US, Gost R, RoHS
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